

LUCRARI DE REPARATIE SISTEME DE ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 43658922

Data publicarii 05.08.19 Coduri CPV 45310000-3

Pretul estimativ: 8.799,05 RON - 8.799,05 RON

Descriere: Faza de lucrari UM cant Pu/UM Valoare Inchiriat nacela ore 8 120.00 960.00 LEI Inlocuit bec buc 3 16.00 48.00 LEI Racordat cablu energie electrica la retea buc 7 24.00 168.00 LEI Dezlegat cablu energie electrica buc 7 24.00 168.00 LEI Inlocuit starter buc 2 16.00 32.00 LEI Montare corp de iluminat buc 8 76.00 608.00 LEI Demontare corp de iluminat buc 4 35.00 140.00 LEI Verificat corp iluminat existent cu punere sub tensiune buc 11 8.00 88.00 LEI Cuplat-decuplat circuit iluminat din postul de transformare buc 1 15.00 15.00 LEI Montat cond.torsadat TYIR pe stalp de iluminat public ml 535 2.90 1551.50 LEI Montare priza buc 4 25.00 100.00 LEI Total manopera 3878.50 LEI Materiale incorporate UM cant Pu/UM Valoare Bec PL-L 36 W fluorescent buc 3 20.00 60.00 LEI Starter buc 3 4.50 13.50 LEI priza dubl buc 4 14.00 56.00 LEI cyaby 3*2.5 ml 30 4.80 144.00 LEI Bratara corp iluminat SE4 buc 8 16.50 132.00 LEI Clema CIB buc 29 10.25 297.25 LEI Clema CDD 15 buc 42 8.65 363.30 LEI BMP buc 1 60.00 60.00 LEI Conductor TYIR 16+25 ml 180 3.00 540.00 LEI Conductor TYIR 3*16+25 ml 435 5.10 2,218.50 LEI Protectie diferentiala 32A 30mA buc 1 85.00 85.00 LEI Patron mpr buc 1 12.00 12.00 LEI Panou led 29w cu sistem montaj buc 1 189.00 189.00 LEI Total materiale 4170.55 LEI Deplasare 750.00 LEI TOTAL GENERAL 8799.05 LEI